Si putarem aliquam contrarietatem inter ea, que dicta sunt per magistrum, facerem longum sermonem. Nam necesse est in contradictionibus aut confirmare aut confutare. Sed quoniam puto adiutorio dei esse concordēs, per tria, que dicam, breviter me expedio. Et primo dico ex tempore; nam hoc missale, quo utimur, est traditum a Basilio et beato Grisostomo, utebatur ante tempus scismatis, nec aliqua facta est mutatio; tamen Occidentalis ecclesia numquam de hoc verbum fecit, ut cum fuerimus concordēs et ad eundem finem tendentes, quemadmodum nostri considerantes, quod nostril videntes, quod ecclesia Romana semper permisit, ideo videtur, quod tempore sumus concordēs, secundum rem dicimus idem et dico, quod credimus, quod id quod conficit ministerium, esse sermone domini et taliter per orationem sacerdotis dicimus sacrum effici hoc modo. Et quoniam credimus dominicam vocem esse effectricem divinatorum munerum et semel a deo, cuius causa semper operatur illa vox semper replicatur a sacerdote et suscipit sacerdos, quod illa vox replicata aptetur, ut sit eadem vox cum voce domini et ut ita aptetur, invocatur spiritus sanctus et supplicat sacerdos, ut per virtutem spiritus sancti concedatur gratia, ut vox repetita efficiatur ita effectiva, ut verbum dei fuit, et ita credimus consummativam fieri per illam orationem sacerdotis, et probo, quod dominice voces habent operationem ut semina, quia sine semine non potest effici fructus, ita in hac dominica voce; tamen, ubi cadit semen, eget aliis instrumentis, ut sacerdotis, altaris et orationum. Unde credimus per hoc esse vobiscum concordēs. Quod autem addatur in diffinitione propter rationes vestras dixit pateritas vestra, quod est necesse propter discordiam, et dico, quod esset, si hec difficultas esset contraria, sed non est mota, ut fuerint disputationes, et ideo, cum non fuerint controversie, quare debet deduci in dubium? De alia particula, in quibus considerantur III^{or} ad confectionem sacramenti, nos id[em] sentimus, quod vos, quod requiritur panis tritici et vinum de vite et sacerdos et quod per altare et principaliter per verba dominica. Et quoniam in omnibus his sumus concordēs, vos dicitis, quod debet poni propter declarationem rudium. Rudes ita clare tenuerunt, et ita tenebunt, unde non est necessarium hoc poni in diffinitione; nam multe questiones sunt et de baptisate; si de omnibus vellemus providere, tempus non sufficeret. Cum autem hec dixerim ex me, supplico sanctissimum dominum nostrum et reverendos patres, ut non exigit[ur] alia diffinitio.